
,tFaktf ra 6islo: 1 570 002120

VASA Slovensko, s. r. o.
Racianske mfto 1/B, 831 02 Bratislava
le o: 35683813, Dte : 2o2o 322 920
te opu: SK2020 322920
Obchodnli register: Okresn! s0d BA l, vl.

Pobocka: Ko5ice, Senn;i trh 2

Tatra banka: 262419100011100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1000
v0e: 141914}o12to2oo
IBAN: SK49 0200 0000 0014 89148012
SLSP: 01 76082337/0900
IBAN: SK55 0900 0000 0001 76082337
esoe 0002390233/zsoo
IBAN: SK21 7500 0000 0000 0239 0233

Varja_bllnli symbol:

fl 0f .S9-IFF objednavky:
CisYo ext. dokladu:

2 5 -03- 2015 ,

570 002 120
570 042 689

Fakturujeme za odobrat6 stravn6 listky:

Fopis S6rie listktv

Odberri6 miesto zbkaznika'.

"..=Spraye mestskej zelene Ko5ice
RaStislavova 79
040 01 Ko5ice

Sidlo z6kaznika:
Spr6va mestskej zelene KoSice
Rastislavova 79
040 01 Ko5ice

teo: fi078202, D|e: 2021157556
te DPH: 5K2021157556
Zmluvaej fi026253 eislo 0etu:

D6tum vyhotovenia:
D6tum dodania:
Sposob Ihrady:
DStum splatnosti:

Jednotkovi
l,'lnoistvo JeC;:. cena

J])Ti,-"" ,t.) P1 03560

24.O3.15

24.03.15
K - BANKA

07.04.15

1 0393/B

swrFT (Brc)
TATRSKBX
swrFT (Brc)
SUBASKBX
swrFT (Brc)
GIBASKBX
swrFl (Brc)
CEKOSKBX

ffib ,h-\# s: #&ffi$p
lr::.a;.t i.,'J,iri
:.. tt.:r t: j: ..:.i{i:f

DFI-!

Stravnf listok 2015 a 3,15 €
Fixnf poplatok 0,46% (zl' av a 84,67 %)

Dod6vka kuri6r - poplatok 7,9€ (zl'ava 1OO%)

2792001 - 2798000

S[det listkov v Ks:

eiastka

18 900,00
86,94

18 986,94
17,39

19 004,33

574,90
-487,96

6 000
1

1

3,15
86,94

Celkom EUR:

eiastka DPH

Celkom EUR vrStane DPH:

Poplatky celkom:
Zl'ava na poplatky celkom:

0,00
17,39

0

20
20

18 900,00
86,94

6 000

Z toho:

DPH O%

DPH 20%

u.l

ZAklad dane 0%

ZAklad dane 2Ook

Vystavil: Anna TelekeSovd Listky prevzal: Viera Semanov6
eisto op: EA 622 333 ;/

Telefon: +421 (55) 6221400 /
tel. cislo: +421557294941, e-mail: ke@vasf-slovensko.sk

Mobil

Ked'bude5 robit'to, co si vZdy robil, tak dostaneS to, do si vZdy dostal. Jack Canfield

Strana 1 vwvw.vasa-slovensko.sk, tel. 0800 182 721


